[image: image1.png]

川建十五发〔2022〕45号              签发人：张  熊

四川省第十五建筑有限公司

关于印发《四川省第十五建筑有限公司安全

生产管理规定》等六项安全管理制度的通知

公司所属各单位：

为进一步加强安全标准化建设，保障公司安全生产形势稳定良好，现将修订后的《四川省第十五建筑有限公司安全生产管理规定》等6项安全管理制度印发给你们，请认真遵照执行。

特此通知

附件：1.四川省第十五建筑有限公司安全生产管理规定

2.四川省第十五建筑有限公司环境保护管理规定

3.四川省第十五建筑有限公司机械设备安全管理实施细则

4.四川省第十五建筑有限公司违规违章行为处罚标准

5.四川省第十五建筑有限公司现场标准化及文明形象管理办法

6.四川省第十五建筑有限公司职业健康管理规定

四川省第十五建筑有限公司

2022年3月24日

四川省第十五建筑有限公司          2022年3月24日印发